
 
 
 
 

 

* La réduction s’applique sur le(s) cours le(s) moins cher(s) 
 

Classe de concours samedi 12h30-13h30 

 

La classe de concours ne bénéficie d’aucune réduction. 
 
Accessible aux élèves à partir de 12 ans, prenant au minimum 2 cours de danse par semaine souhaitant s’investir dans un travail de 
recherche chorégraphique, ou dans un travail de groupe. 
Il sera demandé une grande régularité et un investissement personnel aux élèves de cette classe. 
 
Les frais de costumes pour les groupes sont inclus dans ce tarif. 
Les frais d’inscription au concours et les frais de déplacement sont à la charge des parents. 
 

 
 

CURSUS ESPOIR 1 et 2 
 

Tarifs variables en fonction de l’âge et du niveau. 
Renseignements et tarifs :  autourdesarts@neuf.fr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cours de danse 
 1er cours 2ème cours* 3ème cours* 4ème cours* 

  -50%* -50%* Gratuit 
Eveil (¾ d'heure) 240 €/an    

1 cours (1 h) 300 €/an 150 €/an 150 €/an Gratuit 
1 cours (1 h 15) 380 €/an 190 €/an 190 €/an Gratuit 
1 cours (1 h 30) 440 €/an 220 €/an 220 €/an Gratuit 

1 cours de barre au sol enfant 300 €/an 150 €/an   

75 euros/an 



 
 
 
 

Grille tarifaire- Cours de Pilates Adultes 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Carte de cours, durée de validité de septembre 2023 à juin 2024. 
 
 
 

 

MIX : 1 cours de Pilates Adultes + 1 cours de danse Adultes : -25%* sur le 2ème cours* 
* La réduction s’applique sur les cours les moins chers 

 
 
 
 

 

Adhésion à l’Association : 25 €/personne/an  
 

 

 

 

 

Tarif famille : - 10% pour la 2ème inscription* 
 

Carte de 10 cours 180 € 
Carte de 20 cours 250 € 

1 cours de Pilates par semaine 300 € 


